
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/719/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/155/2015 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 24 listopada 2015 r. 

w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryficach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 i 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVII/155/2015 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 24 listopada 

2015 r. w sprawie  Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryficach  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w pkt po literze f) kropkę zastępuje się średnikiem, a po literze f) dodaje się literę g) w następującym 

brzmieniu: 

"g) prowadzenie ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą „Dzienny Dom Seniora 

w Gryficach”". 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

2. W celu realizacji uchwały Burmistrz Gryfic ma prawo podjąć działania przygotowawcze zmierzające do 

realizacji uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Kaszlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 kwietnia 2024 r.

Poz. 1864


		2024-04-02T11:42:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




